

# Pressmeddelande

2024-03-21

## Bubbliga nostalgiska nyheter från Loka

Ett bubbligt vatten för de lite mer äventyrliga som gillar nya goda och spännande smaker. Det är Loka Likes sommarnyhet. Loka har inspirerats av nostalgiska smaker som flörtar med barndomens somrar och som smakar som fruktiga och fräscha tuggummin, röda bär, citrus eller melon. Loka Likes Bubble Gum är på tillfälligt besök under sommarmånaderna och finns i servicehandeln från vecka 12 och i dagligvaruhandeln från vecka 16.

- I år har vi velat busat till det lite för att peppa inför sommaren på vårt Lokal-Likes-sätt. Fruktiga och fräscha smaker som friskar upp, drick dem gärna välkylda och njut av våren och sommarens godaste tröstsläckare, säger Jon Hilander, marknadschef för alkoholfritt

Smaksatt vatten är dominerande i Sverige när man är på språng. 79 % av allt kolsyrat vatten som säljs i servicehandeln på 50 cl flaska är smaksatt. Det är gott, friskt, fräscht och utan socker eller sötningsmedel som enbart är smaksatt med naturliga aromer. Loka Likes äventyrliga smaker konkurrerar starkt med läsk.

### Fun facts

Om några år fyller bubble gum 100 år. 1928 började Walter E. Diemer, en revisor på Fleer Chewing Gum Company i Philadelphia, experimenterade med nya tuggummirecept. Det nya tuggummit var tillräckligt elastiskt för att man skulle kunna blåsa bubblor med det och blev en stor succé. Ursprungligen var tuggummit rosa, eftersom det var den enda färgen Diemer hade tillgänglig och det var dessutom hans favoritfärg. Loka Likes bubble gum flörtar med nostalgin. De pastelliga färgerna och designen förstärker den lekfulla känslan, och det är ett måste att prova dem för att hitta sin favorit.

Loka Likes Bubble Gum 50 cl PET finns i servicehandeln från vecka 12, ca pris 24 kronor. I dagligvaruhandeln från vecka 16. 50 cl PET ca pris 11:60.

**För mer information och produktprover, kontakta:**

Rose-Marie Hertzman, presschef Spendrups 0708-952567, [rose-marie.hertzman@spendrups.se](mailto:rose-marie.hertzman@spendrups.se)